[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Уйского района Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от  17.07.2020 года     №  11
с. Белово

О      признании     утратившим     силу Решение Совета депутатов  Беловского сельского поселения от  06.11.2012 г.   №  13  «Об утверждении градостроительной документации: «Генеральный план Беловского сельского поселения в составе проекта «Схема территориального планирования Уйского муниципального района, Челябинской области»
     В   соответствии с административным исковым заявлением  Департамента лесного хозяйства по Уральскому Федеральному округу  от 27.03.2020г.  б/н, Совет депутатов
РЕШИЛ:
   1.Считать утратившим силу Решение Совета депутатов  Беловского сельского поселения от  06 ноября 2012 г.   №  13  «Об утверждении градостроительной документации: «Генеральный план Беловского сельского поселения в составе проекта «Схема территориального планирования Уйского муниципального района, Челябинской области»
   2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                        А.А. Деркач